

STV Production A/S

Strandlodsvej 44, 4 sal, 2300 København S

CVR-nr. 29 30 56 68

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

René Schimko Szczyrbak
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter til årsrapporten 12

Anvendt regnskabspraksis 18

Selskabsoplysninger

Selskabet	STV Production A/S Strandlodsvej 44, 4 sal 2300 København S Telefon: +4570275300 Telefax: +4570275301 Hjemmeside: www.stv.dk CVR-nr.: 29 30 56 68 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Haumann Parbo, formand René Schimko Szczyrbak Christian Frode Peytz
Direktion	René Schimko Szczyrbak
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og distribution af billed- og lydprodukter samt udvikling og salg af TV-formater samt hvad, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 6.794.191, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.749.370.

Resultatet for 2018 levede op til de forventninger og mål som ledelsen fremlagde ved indgangen af regnskabsåret, og på den baggrund anser ledelsen årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På baggrund af selskabets nuværende ordrebeholdning forventes et øget aktivitetsniveau i 2019 i forhold til regnskabsåret 2018, mens resultatet forventes at være på niveau med 2018.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via strukturen og opbygningen af organisationen er meget opmærksom på de påvirkninger, der kan komme fra omgivelserne, samt at disse i videst muligt omfang er eller vil blive forudset og indregnet i den løbende styring af virksomheden.

Valutarisici

Kursreguleringen af investeringer i tilknyttede virksomheder indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring på langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Renterisici

Den rentebærende nettogæld udgør et beskedent beløb. Moderate ændringer i renteniveauet vil ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Ledelsesberetning

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Selskabet driver ikke virksomhed, der umiddelbart er miljømæssigt belastende. I forbindelse med optagelser m.v. på fremmede lokationer er selskabet meget opmærksom på eventuelle problemer og disse forhold indgår i selskabets målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Der drives ingen egentlig forskningsaktivitet i selskabet, men selskabet udvikler løbende nye produkter, udsendelsesformater m.v. og har i denne sammenhæng opbygget et bredt erfaringsgrundlag, således at forskellige ideer løbende afprøves.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		56.372.916	44.595
Personaleomkostninger	1	-46.671.645	-37.623
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.701.271	6.972
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.212.115	-866
Andre driftsomkostninger		-234.042	0
Resultat før finansielle poster		8.255.114	6.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		431.048	1.093
Finansielle indtægter	2	298.116	329
Finansielle omkostninger	3	-357.738	-48
Resultat før skat		8.626.540	7.480
Skat af årets resultat	4	-1.832.349	-1.470
Årets resultat		6.794.191	6.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.500.000	6.010
Overført resultat		294.191	0
		6.794.191	6.010

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter, licenser o.l.		0	235
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.774.998	1.884
Indretning af lejede lokaler		88.752	121
Materielle anlægsaktiver	6	1.863.750	2.005
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.185.347	1.127
Deposita	8	322.475	316
Finansielle anlægsaktiver		1.507.822	1.443
Anlægsaktiver i alt		3.371.572	3.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.816.843	16.996
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	4.703.185	2.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.712.218	11.201
Andre tilgodehavender		4.197.771	2.872
Periodeafgrænsningsposter		571.873	469
Tilgodehavender		32.001.890	34.395
Likvide beholdninger		8.081.620	254
Omsætningsaktiver i alt		40.083.510	34.649
Aktiver i alt		43.455.082	38.332

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Overført resultat		249.370	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.500.000	6.010
Egenkapital		8.749.370	8.010
Hensættelse til udskudt skat		345.335	574
Hensatte forpligtelser i alt		345.335	574
Andre kreditinstitutter		194.527	258
Leasingforpligtelser		581.545	692
Langfristede gældsforpligtelser	10	776.072	950
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	607.232	608
Kreditinstitutter		346.212	1.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.897.287	6.885
Forudfakturering igangværende arbejder	9	8.666.952	11.516
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.358.370	0
Selskabsskat		2.061.400	1.481
Anden gæld		13.646.852	6.948
Kortfristede gældsforpligtelser		33.584.305	28.798
Gældsforpligtelser i alt		34.360.377	29.748
Passiver i alt		43.455.082	38.332
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	2.000.000	0	6.009.685	8.009.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.009.685	-6.009.685
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-44.821	0	-44.821
Årets resultat	0	294.191	6.500.000	6.794.191
Egenkapital 31. december	2.000.000	249.370	6.500.000	8.749.370

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	42.864.744	34.813
Pensioner	1.614.651	1.323
Andre omkostninger til social sikring	1.690.061	1.352
Andre personaleomkostninger	502.189	135
	46.671.645	37.623
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	78	56
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	271.520	329
Andre finansielle indtægter	26.596	0
	298.116	329
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.973	14
Andre finansielle omkostninger	327.765	34
	357.738	48
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.061.400	1.481
Årets udskudte skat	-229.051	-11
	1.832.349	1.470
	<hr/>	<hr/>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter, licenser o.l. <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	404.650
Tilgang i årets løb	78.850
Afgang i årets løb	<u>-323.500</u>
Kostpris 31. december	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	169.598
Årets afskrivninger	89.860
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-99.458</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	12.149.602	943.223
Tilgang i årets løb	1.041.361	39.953
Afgang i årets løb	-7.315.317	-596.653
Kostpris 31. december	<u>5.875.646</u>	<u>386.523</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	10.266.137	821.997
Årets afskrivninger	1.049.828	72.427
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-7.215.317	-596.653
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>4.100.648</u>	<u>297.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.774.998</u>	<u>88.752</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.131.771</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	203.846	204
Tilgang i årets løb	616.409	0
Kostpris 31. december	820.255	204
Værdireguleringer 1. januar	923.443	-170
Årets resultat	448.168	1.093
Udbytte modtaget	-944.580	0
Valutakursregulering	-44.819	0
Afskrivning på goodwill	-17.120	0
Værdireguleringer 31. december	365.092	923
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.185.347	1.127

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Stream & Co AB	Sverige	100%
Mayday Film A/S	Danmark	95%

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris 1. januar	316.233
Tilgang i årets løb	6.242
Kostpris 31. december	322.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december	322.475

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	65.206.215	44.583
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-69.169.982	-53.242
	-3.963.767	-8.659
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.703.185	2.857
Modtagne forudbetalinger under passiver	-8.666.952	-11.516
	-3.963.767	-8.659

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	339.471	328.527	134.000	40.000
Leasingforpligtelser	1.217.819	1.054.777	473.232	0
	1.557.290	1.383.304	607.232	40.000

11 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse vedr. to lejemål. Huslejeoplygtelsen er opgjort til t.kr. 428 og har en resterende maksimal løbetid på 6 måneder.

12 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 1.699 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Momentum Holding A/S

Mayday Film A/S

Stream & Co AB

Kautionsforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 0

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 6.000 med pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og materiel, drivmidler og andre hjælpemidler og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 18.004. Pantet ligger yderligere til sikkerhed for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Momentum Holding A/S

Mayday Film A/S

Stream & Co AB

Selskabet har afgivet ejendomsforbehold i biler til en bogført værdi på t.kr. 299.

Andre anlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.132, jf. note 6, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtigelse er pr. 31. december 2018 opgjort til t.kr. 1.294, hvoraf tkr. 239 indgår som forpligtigelse i tilknyttet virksomhed.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Momentum Holding A/S (København)
